\/J VARTA

ETN:

Uriin numarasi:
Kisa kod:
Barkod:
ingiltere Kodu:
Ambalaj birimi:

Palet:

VARTA ProMotive HD
Arag Avantajl

e Almanya'da Tasarlandi

e Patentli PowerFrame® izgara teknolojisi sayesinde
guvenilir marg gucu, hizli dolum ve korozyona karsi

direng

e Ticari arag Ureticisinin tim orijinal ekipman kriterlerini

karsilar

Daha fazla bilgi i¢in ziyaret edin varta-automotive.com

SIPARIS BILGILERI

610013076

610013076A742

12

4016987129050

27

TEKNIK BILGILER

Gerilim [V]:

Akii kapasitesi [Ah]:
Soguk mars akimi EN [A]:
Uzunluk [mm]:

Geniglik [mm]:

Yukseklik [mm]:

110

760

514

175

210

Base Hold-down:
Diizen:

Terminal Tipleri:
Kutu blyiklugii:

Agirhgi (bos):

BO3

3

1
MAC110

32,310

© Clarios 2024




GiZIMLER

B03

———— 2 7
1
|M o ] o 19,5 o 17,9
® T T H18 H 18

pos. neg.
T

_\
| 10,5
R

—r—

10,5
®©

1

i

1

i

© Clarios 2024 2/2



	VARTA ProMotive HD
	Araç Avantajı


